
 

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet BAMBINI Annie D3 0906107 TS Antibes
Pistolet BAMBINI Jacques S3 0906107 TS Antibes
Pistolet BATTANDIER Aurore D2 0983005 TCFréjusien
Pistolet GAO Rui D1 CHN 0983005 TCFréjusien
Pistolet HENNEBELLE Fabrice S3 0983200 A.S. ST Pauloise
Pistolet JEREMENKO Boris S1 0906085 A.S.C. Turbie
Pistolet ORNELLA Carinne D1 0906085 A.S.C. Turbie
Pistolet ORNELLA Yvan S2 MCO 0906085 A.S.C. Turbie
Pistolet PEROT Charles S1 0983005 TCFréjusien
Pistolet VASSAL Michel S3 0906007 TC S Laurentin

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet BERMOND Michaël S2 0906007 TC S Laurentin
Carabine CARRAUD Michel S3 0983160 TC Presqu'île
Pistolet DEPETRIS Estelle D2 0906007 TC S Laurentin
Pistolet FLENGHI Anna CF 0983164 ST Toulon
Pistolet FLETCHER Clive S3 0983005 TCFréjusien
Pistolet LOMBARD Isabelle D3 0906007 TC S Laurentin
R5 Car. 10 m couché Potence (SH2) - MixtePETITPERRIN Denis S1 HP 0906104 GSEM Nice

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet BEVACQUA Charles S3 0906104 GSEM Nice
Carabine COMTE Philippe S3 0983164 ST Toulon
Pistolet CREMIEU Jerome S2 0983210 Pistolier le Club
Pistolet DEPETRIS André S3 0906007 TC S Laurentin
Pistolet FANTIN Patrick S3 0906007 TC S Laurentin
Carabine GRIGORIAN Isabelle D2 HM 1092252 Sourire de Clichy
Pistolet GUIGOU Loïc S1 0906107 TS Antibes
Pistolet HRELJA Franck S3 0983210 Pistolier le Club
Pistolet LAMBERT Nicolas S1 0983164 ST Toulon
Carabine LAMBERT Maho CG 0983164 ST Toulon
Carabine LAMBERT Erwan S1 0983164 ST Toulon
Pistolet LE HELLEY AUFREREVirginie D2 0906007 TC S Laurentin
Pistolet MARCOTTE Estelle D2 0983005 TCFréjusien
Pistolet MARTIN David S1 0906104 GSEM Nice
Pistolet MERGEN Patrick S3 0906104 GSEM Nice
Carabine MILLOT Sarah CF 0906107 TS Antibes
Pistolet PERDRIX René S3 0906007 TC S Laurentin
Pistolet VOLOCH Sandrine D1 0906007 TC S Laurentin

Série 2      Vendredi 10  janvier                                           Début du match 12h55                                 

Club

Série 3     Vendredi 10  janvier                                           Début du match 14h55                                 

Club

Ligue de Tir Côte d'Azur

Championnats Régionaux Carabine / 

Pistolet 10m / Paratir 10m

10 / 11 / 12  janvier 2025 - Antibes (06)

Plan de tir

Série 1      Vendredi 10  janvier                                           Début du match 10h15                                   

Club
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Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet BANCTEL Stephan S2 0906107 TS Antibes
Carabine BEAUDIER Jonas CG 0983005 TCFréjusien
Pistolet DEMBLON Thierry S3 0906107 TS Antibes
Pistolet DUCLOUD ROMMELAnouk CF 0983203 Estérel Tir C.A.
Pistolet GUIZIEN Richard S3 0983164 ST Toulon
Pistolet HRELJA Brice S1 0983210 Pistolier le Club
Pistolet ORTIGUE Bastien S2 0983001 Python Club
Pistolet RICORD Elfy CF 0906204 Avenir de Grasse
Pistolet RIEUL Annie D3 0906004 US Cagnes Tir
Pistolet ROUGEAUD Laurent S2 0983203 Estérel Tir C.A.
Pistolet SERRAULT Eric S2 0983005 TCFréjusien

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

 Standard BERTRAND Déborah D1 0983164 ST Toulon
 Standard FERNANDES Mathis CG 0906107 TS Antibes
 Standard FLOTTES Sacha CG 0983164 ST Toulon
 Standard GAUTHIER Robin CG 0983012 STS Le Beausset
 Standard GUIGOU Loïc S1 0906107 TS Antibes
 Standard ORTIGUE Bastien S2 0983001 Python Club
 Standard RICORD Elfy CF 0906204 Avenir de Grasse

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

 Standard BORIES Kingston CG 0983012 STS Le Beausset
 Standard CAHIER Jean-Yves S3 0983040 CSA Med
 Standard CHARRIER Denis S3 0983164 ST Toulon
 Standard COULON Karl S2 0906007 TC S Laurentin
 Standard COUSIN Pascal S3 0983164 ST Toulon
 Standard COUSIN Maxime S1 0906107 TS Antibes
 Standard DELENNE Jean-Claude S3 0906107 TS Antibes
 Standard DEPETRIS Estelle D2 0906007 TC S Laurentin
 Standard DURANTI Michel S2 0906107 TS Antibes
 Standard FARCE Fabien S2 0983012 STS Le Beausset
 Standard GASCHET Jérôme S3 0906007 TC S Laurentin
 Standard GUIGOU Alan S1 0906107 TS Antibes
 Standard GUIZIEN Richard S3 0983164 ST Toulon
 Standard LABINJAN Axel CG 0906107 TS Antibes
 Standard MONCHABLON Bernard S3 0906007 TC S Laurentin
 Standard VALTZ Julien S1 0906007 TC S Laurentin
 Standard VENTURELLI Audrey D2 0983012 STS Le Beausset
 Standard VOLOCH Sandrine D1 0906007 TC S Laurentin

Club

Série 5     Samedi 11  janvier                                           Début des essais  08h00                         

Club

Série 6     Samedi 11  janvier                                           Début des essais  08h30                         

Club

Série 4     Vendredi 10  janvier                                           Début du match 16h55                                 
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Discipline Nom Prénom Cat. Part.

 Standard ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med
 Standard BEVACQUA Charles S3 0906104 GSEM Nice
 Standard BONNEVAL Lilou CF 0983164 ST Toulon
 Standard CREMIEU Jerome S2 0983210 Pistolier le Club
 Standard DESMARES Jean-Luc S3 0983164 ST Toulon
 Standard DRACK-MATTEUCCIPierrette D3 0983164 ST Toulon
 Standard DRACK-MATTEUCCIJoël S3 0983164 ST Toulon
 Standard FRANCHE Stéphane S2 0983164 ST Toulon

 Standard GOTTE Dominique S3 0906004 US Cagnes Tir
 Standard LE NORMAND Julie D1 0906104 GSEM Nice
 Standard MASSENET Valérie D2 0983040 CSA Med
 Standard MESSAGER Cécile D2 0983040 CSA Med
 Standard MONTALBANO José S2 0906004 US Cagnes Tir
 Standard PUECH Hugo JG 0906104 GSEM Nice
 Standard PUECH Cédric S2 0906104 GSEM Nice
 Standard RIGHETTI Nathan CG 0983164 ST Toulon
 Standard RIGHETTI Gabriel S2 0983164 ST Toulon
 Standard VALANCE Denis S1 0983040 CSA Med
 Standard VALLE Thierry S3 0983164 ST Toulon

Série 8    Samedi 11 janvier  Début des tirs à partir de 08h45 non-stop

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

1 Vitesse BERTRAND Déborah D1 0983164 ST Toulon
2 Vitesse BEVACQUA Charles S3 0906104 GSEM Nice
3 Vitesse CAHIER Jean-Yves S3 0983040 CSA Med
4 Vitesse CHARRIER Denis S3 0983164 ST Toulon
5 Vitesse COULON Karl S2 0906007 TC S Laurentin
6 Vitesse COUSIN Maxime S1 0906107 TS Antibes
7 Vitesse DELENNE Jean-Claude S3 0906107 TS Antibes
8 Vitesse DEMBLON Thierry S3 0906107 TS Antibes
9 Vitesse DEPETRIS Estelle D2 0906007 TC S Laurentin

10 Vitesse DESMARES Jean-Luc S3 0983164 ST Toulon
11 Vitesse DURANTI Michel S2 0906107 TS Antibes
12 Vitesse FARCE Fabien S2 0983012 STS Le Beausset
13 Vitesse FERNANDES Mathis CG 0906107 TS Antibes
14 Vitesse FRANCHE Stéphane S2 0983164 ST Toulon
15 Vitesse GASCHET Jérôme S3 0906007 TC S Laurentin
16 Vitesse GAUTHIER Robin CG 0983012 STS Le Beausset
17 Vitesse GOTTE Dominique S3 0906004 US Cagnes Tir
18 Vitesse GUIGOU Loïc S1 0906107 TS Antibes
19 Vitesse GUIGOU Alan S1 0906107 TS Antibes
20 Vitesse GUIZIEN Richard S3 0983164 ST Toulon
21 Vitesse LABINJAN Axel CG 0906107 TS Antibes
22 Vitesse LE NORMAND Julie D1 0906104 GSEM Nice
23 Vitesse MONCHABLON Bernard S3 0906007 TC S Laurentin
24 Vitesse ORTIGUE Bastien S2 0983001 Python Club
25 Vitesse PUECH Hugo JG 0906104 GSEM Nice
26 Vitesse PUECH Cédric S2 0906104 GSEM Nice
27 Vitesse RICORD Elfy CF 0906204 Avenir de Grasse
28 Vitesse RIGHETTI Nathan CG 0983164 ST Toulon
29 Vitesse VALTZ Julien S1 0906007 TC S Laurentin

Club

Club

Série 7     Samedi 11  janvier                                           Début des essais  09h00                         
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Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Carabine BERTOLOTTO Véronique D2 0983164 ST Toulon
Pistolet BERTRAND Déborah D1 0983164 ST Toulon
R5 Car. 10 m couché Potence (SH2) - MixteBLAGOJEVIC Milovan S1 0906107 TS Antibes
Pistolet CHARRIER Denis S3 0983164 ST Toulon
Pistolet COUSIN Pascal S3 0983164 ST Toulon
Pistolet COUSIN Maxime S1 0906107 TS Antibes
Pistolet DURANSON Corinne D2 0906007 TC S Laurentin
Pistolet FARDEL Besma D2 0983040 CSA Med
Pistolet FARDELLA Louka CG 0983012 STS Le Beausset
Pistolet GAUTHIER Robin CG 0983012 STS Le Beausset
Pistolet GAZAGNAIRE Joël S1 0983164 ST Toulon
Pistolet GAZAGNAIRE Jean-Antoine S2 0983164 ST Toulon
Pistolet HEMON Gérald S2 0983012 STS Le Beausset
Pistolet HIRTH DAUMAS Jérémy S1 0906104 GSEM Nice
Pistolet MAIOLINO René S3 0906007 TC S Laurentin
Pistolet MARCHESI Stéphane S3 0906007 TC S Laurentin
Pistolet MARTINEZ Philippe S3 0983012 STS Le Beausset
Pistolet MEHAULE Raphaël S1 0906104 GSEM Nice

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet ADOT Jean-Marie S2 0983040 CSA Med
Pistolet BONNEVAL Lilou CF 0983164 ST Toulon
Pistolet CAHIER Jean-Yves S3 0983040 CSA Med
Pistolet COULON Karl S2 0906007 TC S Laurentin
Pistolet DESMARES Jean-Luc S3 0983164 ST Toulon
Pistolet DRACK-MATTEUCCIPierrette D3 0983164 ST Toulon
Pistolet DRACK-MATTEUCCIJoël S3 0983164 ST Toulon
Carabine GARNIER Gabrielle D1 0983164 ST Toulon
Pistolet KERIVEL Evan CG 0983040 CSA Med
Pistolet LEROUX Mireille D2 0906007 TC S Laurentin
Pistolet LEROUX Hervé S3 0906007 TC S Laurentin
Pistolet MESSAGER Cécile D2 0983040 CSA Med
Pistolet RIGHETTI Nathan CG 0983164 ST Toulon
Pistolet RIGHETTI Gabriel S2 0983164 ST Toulon
Pistolet RIGHETTI Norbert S3 0983164 ST Toulon
Pistolet STREBE Ernest S3 0983040 CSA Med
Pistolet VALLE Thierry S3 0983164 ST Toulon
Carabine ZAWADKA Florian S1 0906107 TS Antibes

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet BERNARD Antonin JG 0983040 CSA Med
R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - MixteBONNAIRE Alexandre S1 HP 0983040 CSA Med
Pistolet COLLET Aymeric CG 0983164 ST Toulon
Pistolet DURANTI Michel S2 0906107 TS Antibes

Pistolet FRANCHE Stéphane S2 0983164 ST Toulon

Carabine GHIES Anastasia D1 ROU 0906104 GSEM Nice

Carabine KERIVEL Karine D2 0983040 CSA Med

Carabine LANZA Eric S2 0906085 A.S.C. Turbie

Pistolet LE NORMAND Julie D1 0906104 GSEM Nice

Pistolet MACCAGNAN Kathleen D1 0906104 GSEM Nice

Pistolet MOLINARI Marlène D1 0906104 GSEM Nice

Pistolet MONTALBANO José S2 0906004 US Cagnes Tir

Pistolet PORASSO Frédéric S1 0906085 A.S.C. Turbie

Pistolet PUECH Hugo JG 0906104 GSEM Nice

Pistolet PUECH Cédric S2 0906104 GSEM Nice

Pistolet SASSONE Yves S2 0906104 GSEM Nice

Pistolet TRANCHIDA Stéphane S2 0906104 GSEM Nice

Pistolet VALANCE Denis S1 0983040 CSA Med

Club

Série 11     Samedi 11  janvier                                           Début du match 14h55                              

Club

Série 9     Samedi 11  janvier                                           Début du match 10h15                                 

Club

Série 10     Samedi 11  janvier                                           Début du match 12h55                              
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Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet AVRIL Franck S2 0983162 ST Draguignan

Carabine CASTANO Fabian CG 0983164 ST Toulon

Carabine CELERIER Raphaël CG 0906107 TS Antibes

Pistolet DELEU Jean-Marie S2 BEL 0983162 ST Draguignan

Carabine DEXEMPLE-WEINMANNHannah-Rose CF 0906107 TS Antibes

Pistolet FLOTTES Sacha CG 0983164 ST Toulon

Pistolet FLOTTES Dorothée D2 0983164 ST Toulon

Pistolet GAMBOTTI Nathan CG 0983164 ST Toulon

Pistolet GROSPERRIN Marie-Françoise D3 0906185 ATSCAF 06

Pistolet LENERAND Miguel S2 0983005 TCFréjusien

Pistolet MABEAU Cindy D1 0983164 ST Toulon

Pistolet MARTIN Jérôme S2 0906007 TC S Laurentin

Pistolet MARTY Ambre D1 0983012 STS Le Beausset

Pistolet MUCKENSTURM Caroline D2 0983012 STS Le Beausset

Pistolet PELVIN Gilles S2 0983012 STS Le Beausset

Pistolet PEZZATINI Cécile JF 0983164 ST Toulon

Pistolet TORRI Daniel S3 0906104 GSEM Nice

Pistolet VALTZ Julien S1 0906007 TC S Laurentin

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

 Standard COLLET Aymeric CG 0983164 ST Toulon

 Standard CUBERTIER Manon JF 0906007 TC S Laurentin

 Standard FARDELLA Louka CG 0983012 STS Le Beausset

 Standard IBGHI William S3 0906007 TC S Laurentin

 Standard LE BOUDER Frédéric S2 0983012 STS Le Beausset

 Standard MARCOTTE Estelle D2 0983005 TCFréjusien

 Standard MARTY Ambre D1 0983012 STS Le Beausset

 Standard MAUVIEL Ambre CF 0983012 STS Le Beausset

 Standard NICOLAÏ• Francesca CF 0983012 STS Le Beausset

 Standard PEZZATINI Cécile JF 0983164 ST Toulon

 Standard REYNAUD Sylvain S1 0906007 TC S Laurentin

 Standard URBANO Thibaud CG 0983012 STS Le Beausset

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

 Standard ARACIL Michel S3 0983164 ST Toulon

 Standard BANCTEL Stephan S2 0906107 TS Antibes

 Standard BARRERE Alexandre S2 0983164 ST Toulon

 Standard BERMOND Lohann CG 0906007 TC S Laurentin

 Standard BERMOND Michaël S2 0906007 TC S Laurentin

 Standard DE FILIPPI Laurent S2 0906007 TC S Laurentin

 Standard FANTIN Emilia CF 0906007 TC S Laurentin

 Standard FOREST Magali D2 0906085 A.S.C. Turbie

 Standard GOBERT-MONJARDETJean-Charles S3 0983164 ST Toulon

 Standard GRANDVILLIERS Thierry S3 0906085 A.S.C. Turbie

 Standard LANTERI Loan CG 0983164 ST Toulon

 Standard LECOMTE Philippe S3 0983164 ST Toulon

 Standard LOMBARD Julien S1 0906007 TC S Laurentin

 Standard NUCCI Michel S3 0906107 TS Antibes

 Standard RICHIR Ralph S2 0983164 ST Toulon

 Standard RISOU Bernard S3 0983164 ST Toulon

 Standard SAYE Lucas S1 0906107 TS Antibes

 Standard THOMAS Evelyne D2 0983164 ST Toulon

Club

Série 14     Dimanche 12  janvier                                           Début des essais  08h30                       

Club

Série 12     Samedi 11  janvier                                           Début du match 16h55                              

Club

Série 13     Dimanche 12  janvier                                           Début des essais  08h00                         

www.ligue-tir-cotedazur.com 5/8 pltir Rég10m 2024/2025



Série 15    Dimanche 12 janvier  Début des tirs à partir de 08h45 non-stop

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Vitesse ALBOU Keven CG 0906007 TC S Laurentin

Vitesse BARRERE Alexandre S2 0983164 ST Toulon

Vitesse BERMOND Michaël S2 0906007 TC S Laurentin

Vitesse BORIES Kingston CG 0983012 STS Le Beausset

Vitesse COLLET Aymeric CG 0983164 ST Toulon

Vitesse CUBERTIER Manon JF 0906007 TC S Laurentin

Vitesse CUBERTIER Arnaud S2 0906007 TC S Laurentin

Vitesse DE FILIPPI Laurent S2 0906007 TC S Laurentin

Vitesse FANTIN Emilia CF 0906007 TC S Laurentin

Vitesse FARDELLA Louka CG 0983012 STS Le Beausset

Vitesse FOREST Magali D2 0906085 A.S.C. Turbie

Vitesse GOBERT-MONJARDETJean-Charles S3 0983164 ST Toulon

Vitesse GRANDVILLIERS Thierry S3 0906085 A.S.C. Turbie

Vitesse LANTERI Loan CG 0983164 ST Toulon

Vitesse LE BOUDER Frédéric S2 0983012 STS Le Beausset

Vitesse LECOMTE Philippe S3 0983164 ST Toulon

Vitesse LOMBARD Julien S1 0906007 TC S Laurentin

Vitesse MARCOTTE Estelle D2 0983005 TCFréjusien

Vitesse MARTY Ambre D1 0983012 STS Le Beausset

Vitesse MAUVIEL Ambre CF 0983012 STS Le Beausset

Vitesse NICOLAÏ• Francesca CF 0983012 STS Le Beausset

Vitesse NUCCI Michel S3 0906107 TS Antibes

Vitesse PEZZATINI Cécile JF 0983164 ST Toulon

Vitesse REYNAUD Sylvain S1 0906007 TC S Laurentin

Vitesse RICHIR Ralph S2 0983164 ST Toulon

Vitesse RISOU Bernard S3 0983164 ST Toulon

Vitesse SAYE Lucas S1 0906107 TS Antibes

Vitesse THOMAS Evelyne D2 0983164 ST Toulon

Vitesse URBANO Thibaud CG 0983012 STS Le Beausset

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Carabine BRUNET Alexandre CG 0983162 ST Draguignan

Pistolet CHAMBON Patrick S2 0906204 Avenir de Grasse

Pistolet DARNIS Amélie D3 0983159 ST Hyères

Carabine DUPLUS Pascal S2 0983164 ST Toulon

Pistolet JACQUEMIN Pascal S3 0983162 ST Draguignan

Pistolet LE BOUDER Frédéric S2 0983012 STS Le Beausset

Pistolet LE VILLAIN Catherine D3 0983162 ST Draguignan

Pistolet LEFEBVRE Renée-Joëlle D3 0983162 ST Draguignan

Pistolet MARCHESI Jeanlin S3 0983001 Python Club

Carabine MARIE Thierry S3 0983040 CSA Med

Pistolet MARRO Sébastien S1 0983159 ST Hyères

Pistolet MONCHABLON Bernard S3 0906007 TC S Laurentin

Pistolet MOULET Christian S3 0983164 ST Toulon

Pistolet NICOLAÏ• Francesca CF 0983012 STS Le Beausset

Pistolet PRONZATO Frédéric S1 0906010 C.T. Sospel

Pistolet REYNAUD Patrice S3 0983162 ST Draguignan

Pistolet VERNAY Adam S1 0906107 TS Antibes

Pistolet WILLOQUEAUX Danuta D3 0906085 A.S.C. Turbie

Club

Club

Série 16     Dimanche 12  janvier                                           Début du match 09h35                        
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Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet ALBOU Philippe S3 0906007 TC S Laurentin

R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - MixteBLAGOJEVIC Milovan S1 HP 0906107 TS Antibes

Pistolet CUBERTIER Manon JF 0906007 TC S Laurentin

Pistolet CUBERTIER Arnaud S2 0906007 TC S Laurentin

Pistolet FANTIN Emilia CF 0906007 TC S Laurentin

Pistolet FOREST Magali D2 0906085 A.S.C. Turbie

Pistolet GASNOT Wilfrid S2 0906007 TC S Laurentin

Pistolet GOBERT-MONJARDETJean-Charles S3 0983164 ST Toulon

Pistolet GRIFFA Sandy D2 0906007 TC S Laurentin

Pistolet GUIGOU Alan S1 0906107 TS Antibes

Pistolet LABINJAN Axel CG 0906107 TS Antibes

Pistolet LECOMTE Philippe S3 0983164 ST Toulon

Pistolet LOMBARD Julien S1 0906007 TC S Laurentin

R5 Car. 10 m couché Potence (SH2) - MixteNICOLAS Lily-Rose JG HP 0983164 ST Toulon

Carabine POSTIFFERI Ingrid D2 0906085 A.S.C. Turbie

Carabine SEGUIN Kenza CF 0983040 CSA Med

Pistolet VINCENT Jean-Pierre S3 0906007 TC S Laurentin

Pistolet ZAMPERINI Laurence D2 0906107 TS Antibes

Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Pistolet ARACIL Michel S3 0983164 ST Toulon

Pistolet BARRERE Alexandre S2 0983164 ST Toulon

Pistolet BERMOND Lohann CG 0906007 TC S Laurentin

Pistolet BORIES Kingston CG 0983012 STS Le Beausset

Carabine COGNON Elise CF 0983164 ST Toulon

Pistolet DE FILIPPI Ludovic S1 0906007 TC S Laurentin

Pistolet DE FILIPPI Laurent S2 0906007 TC S Laurentin

Pistolet GASCHET Jérôme S3 0906007 TC S Laurentin

Pistolet KHVESKO Vladislav CG 0906004 US Cagnes Tir

Pistolet LANTERI Loan CG 0983164 ST Toulon

Pistolet LEANDRI Jean-Marie S2 0906186 TC Nice

Carabine MANGEOT Hélène D3 0983164 ST Toulon

Carabine MARTIN Diego S3 0983164 ST Toulon

Pistolet PLANTIN-BONAVITASylvie D2 0906007 TC S Laurentin

Pistolet REYNAUD Sylvain S1 0906007 TC S Laurentin

Pistolet RICHIR Ralph S2 0983164 ST Toulon

Pistolet ROMILLON Jean-François S3 0906007 TC S Laurentin

Pistolet THOMAS Evelyne D2 0983164 ST Toulon

Série 17     Dimanche 12  janvier                                           Début du match 11h35                        

Club

Série 18     Dimanche 12  janvier                                           Début du match 14h15                      

Club
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Discipline Nom Prénom Cat. Part.

Carabine AGOSTINI Cloé JF 0906007 TC S Laurentin

Carabine BIAUGEAUD Dominique S3 0906004 US Cagnes Tir

Carabine DEPOUEZ Thomas CG 0906007 TC S Laurentin

Carabine DIEUTEGARD SGARAVIZZICharles CG 0906007 TC S Laurentin

Pistolet FARCE Fabien S2 0983012 STS Le Beausset

Pistolet FARDEL Olivier S2 0983040 CSA Med

Pistolet FERNANDES Mathis CG 0906107 TS Antibes

Carabine GALOUCHKA Maksym CG 0906007 TC S Laurentin

Pistolet GRAINDORGE Solène CF 0983012 STS Le Beausset

Pistolet GRANDVILLIERS Thierry S3 0906085 A.S.C. Turbie

Carabine LEROUX Laëtitia D1 0906007 TC S Laurentin

Carabine LOZA ARAYA Pablo JG 0906007 TC S Laurentin

Pistolet MAUVIEL Ambre CF 0983012 STS Le Beausset

Carabine PATYN Lola D1 0906007 TC S Laurentin

Pistolet RISOU Bernard S3 0983164 ST Toulon

Pistolet SAYE Lucas S1 0906107 TS Antibes

Carabine TANI Maël JG 0906007 TC S Laurentin

Pistolet URBANO Thibaud CG 0983012 STS Le Beausset

Club

La remise des prix aura lieu le dimanche 12 janvier vers 18h00

Série 19     Dimanche 12  janvier                                           Début du match 16h15                      
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